СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ПОСЕЛОК РАМЕШКИ

Рамешковского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ
пос. Рамешки

от «28» октября 2013 года                                                                                    № 12
«Об утверждении плана работы

Совета депутатов городского

поселения – поселок Рамешки

на IV квартал 2013 года

В соответствии с Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава городского поселения – поселок Рамешки Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки на IV квартал 2013 года (Прилагается).
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу: Тверская область, пос. Рамешки, ул. Советская, д. 16 (здание администрации городского поселения – поселок Рамешки).
Глава городского поселения -

поселок Рамешки                                                                                   З.Н. Котлевская
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения – поселок Рамешки

от «28» октября 2013 года № 12
ПЛАН РАБОТЫ

Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки

На IV квартал 2013 года.
I. Заседания Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки в соответствии с регламентом работы Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки.

ОКТЯБРЬ

1. Утверждение главы администрации городского поселения – поселок Рамешки.

2. Утверждение плана работы Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки на IV квартал 2013 года.
3. О закреплении территорий городского поселения – поселок Рамешки за депутатами городского поселения – поселок Рамешки.

4. Об утверждении графика приема граждан по месту жительства депутатами городского поселения – поселок Рамешки в IV квартале 2013 года.
5. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки № 54 от 19.10.2012 «О земельном налоге на территории городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области»

НОЯБРЬ

1. Об установлении тарифов на услуги бани в пос. Рамешки на 2014 год.

2. Учеба с председателями постоянных депутатских комиссий Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки по работе комиссий.

3. О принятии нормативно-правовых актов:

- О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки № 52 от 15.10.2012г. «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории городского поселения – поселок Рамешки».

ДЕКАБРЬ

1. Об утверждении бюджета городского поселения – поселок Рамешки на 2014 год.

Глава городского поселения –

поселок Рамешки                                                                                  З.Н. Котлевская